
 

UCHWAŁA nr 12 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 7 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie: wskazania wydziałowych komisji wyborczych właściwych do 

przeprowadzenia wyborów członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022 

 

Na podstawie § 237 ust. 4 w związku z § 254 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 maja 2019 r., w związku z komunikatem nr 11 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 6 czerwca 2019 r. zawierającym wykaz rad dyscyplin, Uczelniana Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wybory członków rad dyscyplin na kadencję 2019-2022 przeprowadzą następujące 

wydziałowe komisje wyborcze: 

1) do Rady Dyscypliny Historia – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Historycznego; 

2) do Rady Dyscypliny Językoznawstwo – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Filologicznego; 

3) do Rady Dyscypliny Literaturoznawstwo – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Polonistyki; 

4) do Rady Dyscypliny Matematyka – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Matematyki i Informatyki; 

5) do Rady Dyscypliny Nauki biologiczne – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Biologii; 

6) do Rady Dyscypliny Nauki chemiczne – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Chemii; 

7) do Rady Dyscypliny Nauki fizyczne – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

8) do Rady Dyscypliny Nauki medyczne – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Lekarskiego; 

9) do Rady Dyscypliny Nauki o kulturze i religii – Wydziałowa Komisja Wyborcza 

Wydziału Filozoficznego; 

10) do Rady Dyscypliny Nauki o polityce i administracji – Wydziałowa Komisja Wyborcza 

Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

11) do Rady Dyscypliny Nauki o sztuce – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Historycznego; 

12) do Rady Dyscypliny Nauki prawne – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Prawa 

i Administracji; 

13) do Rady Dyscypliny Nauki socjologiczne – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Filozoficznego; 

14) do Rady Dyscypliny Psychologia – Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Filozoficznego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


